DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: camarapetrolina@gmail.com

PORTARIA Nº 2391/2021 – 08/09/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica Municipal e no

inciso IX do art. 6º do Regimento Interno,

RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR o Senhor ALEXSANDRO LANDIM DE

MEDEIROS - CPF nº. 702.445.714-73, matrícula nº 2117 do cargo de

provimento em comissão de Coordenador Parlamentar, lotado no Gabinete

Parlamentar do vereador CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, desta

Câmara Municipal, conforme Portaria n.º 025/2021 do Gabinete da

Presidência.

Art. 2º - O Setor de Pessoal adotará as providências necessárias para a

efetivação do presente ato.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 08 de setembro de 2021.

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ

Presidente

accfs

mailto:petrolina.pe.leg.br

		2021-09-08T13:34:45-0300
	AEROLANDE AMOS DA CRUZ:65649150478